АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 июля 2019 г.                                                                                  № 259

О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского района Орловской области от 27 марта 2019 года № 117 «О закреплении территорий Знаменского сельского поселения и воинских захоронений, братских могил Знаменского района Орловской области за предприятиями, организациями, учреждениями всех форм собственности для проведения работ по благоустройству, поддержания чистоты и порядка»

      Для повышения уровня благоустройства, улучшения санитарного содержания, создания надлежащего эстетического состояния территории Знаменского сельского поселения Знаменского района в чистоте и порядке, руководствуясь пунктом 14 статьи 15 Федерального Закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», правилами благоустройства и содержания территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области утвержденные решением Знаменского сельского совета народных депутатов от 16 ноября 2018 года № 89-16-СС, Администрация Знаменского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

   1. Внести в приложение 2 Закрепление воинских и братских могил за предприятиями, организациями, учреждениями Знаменского района к постановлению администрации Знаменского района Орловской области от 27 марта 2019 года № 117 «О закреплении территорий Знаменского сельского поселения и воинских захоронений, братских могил Знаменского района Орловской области за предприятиями, организациями, учреждениями всех форм собственности для проведения работ по благоустройству, поддержания чистоты и порядка» следующие изменения:
	№
	Воинское захоронение, памятный знак, адрес, местонахождения
	Организация, предприятие, учреждение, осуществляющее благоустройство воинского захоронения

	25.
	Братская могила советских воинов, с. Мымрино, на кладбище, Узкинское сельское поселение
	Финансовый отдел Администрация Знаменского района

	26.
	Братская могила советских воинов, д. Низина, юго-запад. Окраина, Узкинское сельское поселение
	Газовый участок

Семенов Ю.В.

   2.  Отделу сельского хозяйства и продовольствия (Т.А. Белошицкая) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно-кадровой работы и делопроизводства (Л.В. Скрипченко) для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

   3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Знаменского района Басова А.А.

Глава Знаменского района                                                          С.В. Семочкин